



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
19/07/66	0803	OTOS	*****2,675.00		*****141,900.69	5600584 1
19/07/66	0803	OTOS	*****6,600.00		*****135,300.69	5600584 2
03/08/66	0803	SDCA		*****900.00	*****136,200.69	5600584 3
16/08/66	0803	OTOS	*****8,640.00		*****127,560.69	5600586 4
16/08/66	0803	OTOS	*****8,640.00		*****118,920.69	5600586 5
16/08/66	0803	OTOS	*****8,640.00		*****110,280.69	5600586 6
16/08/66	0803	OTOS	*****8,340.00		*****101,940.69	5600586 7
01/09/66	0803	SDCA		*****960.00	*****102,900.69	5600586 8
11/09/66	0803	OTOS	*****2,620.00		*****100,280.69	5600584 9
11/09/66	0803	OTOS	*****2,948.00		*****97,332.69	5600584 10
22/09/66	0690	OTOS	*****11,151.36		*****86,181.33	5701483 11
23/09/66	0001	IIPS		*****395.64	*****86,576.97	9400 12
28/09/66	0803	OTOS	*****1,650.00		*****84,926.97	5600586 13
28/09/66	0803	OTOS	*****6,600.00		*****78,326.97	5600586 14
28/09/66	0003	SDCA		*****300.00	*****78,626.97	5600584 15
29/09/66	0001	OTOS	*****2,700.00		*****75,926.97	90063 16
02/10/66	0690	OTOS	*****430.00		*****75,496.97	5700324 17
09/10/66	0803	OTOS	*****112.64		*****75,384.33	5600586 18
						19
						20
						21
						22

INT ดอกเบี้ย DIAS : ปรับปรุงยอดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น) IIPS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)
 HAS ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น) TAX :ภาษี DIPS : ปรับปรุงยอดดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)

เลขที่ **000196335601**